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VENDIM
Nr.10 Daté 13.06.2018

PER MOSMIRATIM NE PARIM PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER
ENERGJI ELEKTRIKE SUBJEKTIT “Albania Tourist Resort ” SH.P.K

N€ mbéshtetje té nenit 7 pika 2, t€ nenit 50, pika 2, té ligjit nr.6/2018 pér disa ndryshime dhe shtesa
t€ ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”,t¢ VKM
Nr.416 dat€ 13.05.2015 si dhe té nenit 24, pikal/ c, t& VKM Nr. 822 daté 07.10.2015,  Pér
miratimin e rregullave dhe progedurave té ndértimit t& kapaciteteve té reja prodhuese té energjisé
elektrike, q€ nuk jané objekt kongesioni”, pér paisjen me autorizim(miratim ne parim) te subjektit
“Albania Tourist Resort” SH.P.K, me propozim t&¢ A.B.U Drin- Buné, Késhilli i Basenit Ujor
Drin- Buné,

Vendosi:

[-Mosmiratimin né parim té kérkesés sé subjektit “Albania Tourist Resort” SH.P.K me
administrator Znj. Ana SHTJEFNI, pér pérdorim t& burimit ujor Pérroi i Lekajve, degé e
Lumit t& Shalés pér prodhim energjie elektrike né fshatin Lekaj, Njésia Administrative Shalg,
Bashkia Shkodér, Qarku Shkodér .

2- Kjo kérkesé nuk éshté miratuar pér arsyet e méposhtme:

-Mungon njé plan kombétar pér pérdorimin e burimeve ujore pér hidroenergji.

-Shkatérron faunén ujore.

3- Ngarkohet A.B.U. Drin-Buné pér zbatimin e kétij vendimi.
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